治区本级及区内部分市县预算单位公务车辆保险服务框架协议采购征集文件、响应文件、车辆保险服务协议，甲乙双方签

https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/#/plan/list/view?id=1000000000025659815

订本合同。

一、公务车辆保险服务项目、价格

序号 需求类型 险种描述 数量 单位 单价

（元）

净保费

（元）

车牌号码 投保金额

（元）

1  车辆保险  强险、商业险  1  辆  1806.45  1806.45  桂MJG226  1806.45 

合同总价：（大写）  壹仟捌佰零陆元肆角伍分 ，（小写）  1806.45 元

二、付款方式

付款方式： 转账或者刷卡 

三、服务条款

具体内容见保险单。

甲方（章）

2025 年  4 月  16 日
乙方（章）

2025 年  4 月 16  日

通讯地址： 金城江区百旺路17号  通讯地址：  广西河池市金城江区金城西路状元西苑第3层 

法定代表人： 杨瑜春 法定代表人： 谢志敏 

委托代理人：  委托代理人：  

电话： 07782110853  电话：  0778-2100695 

开户银行：  开户银行： 中国农业银行河池分行营业室